Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7321 - Segunda-feira, 5 de agosto de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 1 de 2

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7321 - Segunda-feira, 5 de agosto de 2024

Segunda-feira, 5 de agosto de 2024     Terça-feira, 6 de agosto de 2024Divulgação: Publicação:

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXTRATO

PROCESSO:  – CONTRATO: 116.00017/2024-18 990/2024.
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.CONTRATANTE:

MASTER SOLUÇÕES EM HIGIENIZAÇÕES E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS LTDA.CONTRATADA:
 CNPJ: 07.034.540/0001-35.

 Contratação de empresa especializada e cadastrada na Coordenadoria Geral de Vigilância em Saúde,OBJETO:
Secretaria Municipal de Saúde de Porto Alegre SMS), para fornecer serviços de inspeção e manutenção (CGVS/
preventiva de sistemas hidráulicos, limpeza e desinfecção bacteriológica semestral, com emissão de laudo de
qualidade da água dos reservatórios localizados na Câmara Municipal de Porto Alegre, e emissão de certificado,
garantindo os cumprimentos à Norma Técnica  da Secretaria Municipal de Saúde de Porto Alegre, na forma, 02/07
prazos, condições e especificações constantes no Termo de Referência e seus anexos.

 31 de julho de 2024.DATA DA ASSINATURA:
  (vinte e três mil setecentos e vinte e cinco reais).VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 23.725,00

 CG 33903957 - SERVIÇO DE ESTERILIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, HIGIENE,DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
LIMPEZA E COZINHA, subação 1001.

Lei  e suas alterações.BASE LEGAL:  nº 14.133/2021

Porto Alegre, 31 de julho de 2024.

 Diretor-Geral.JOSÉ ALFREDO SANTOS AMARANTE,

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7321 - Segunda-feira, 5 de agosto de 2024

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ Página 2 de 2

Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

Órgão de Divulgação Oficial do Município

Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa

EDIÇÃO: Cíntia Harndt Endler, Katlyne Simoni, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Maria de Lourdes Cordeiro, Roselvane Aparecida Ribeiro

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br